Fis. n iCÂMARA MUNICIPAL DE

COELHO NETO
tò.

TEMPO DE NOVAS CONQUISTAS
PODER

LEGISLATIVO

a

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Aos 09 dias do mês de janeko do ano de 2023, nesta cidade de Coelho Neto,

Estado do Maranhão, na sede da Câmara Municipal, procedeu-se a abertura do

Processo Administrativo 005/2023. Com este fim e para constar, eu, lavrei o

presente termo que vai por mim assinado.

Coelho Neto (MA), 09 de janeiro de 2023.

V..x'vvvrv ~

Joseane da Silva Ferreira

Portaria n° 036/2023

Diretora Administrativa

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA
Rua Rio Branco, s/n5-Bairro Centro 1 CEP 65.620-000 | CNPJ: 06.779.540/0001-00 | Telefone: (98)3473-3187

E-mail: camaramunicipalcn8@gmail.com

CAMARA MUNICIPAL DE

COELHO NETO iSí

TEMPO DE NOVAS CONQUISTAS
PODER

LEGISLATIVO

Coelho Neto (MA), 09 de janeiro de 2023.

Ao Excelentíssimo

Sr. José Ribamar dos Santos Alves Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Coelho Neto/MA

ASSUNTO: Solicitação de abertura de processo de Inexigibilidade de

Ucítação

Sr. Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, no uso das minhas atribuições legais,

venho com usual acatamento, solicitar que Vossa Excelência possa tomar as

providências necessárias para abertura de procedimento administrativo para

contratação, por inexigibiHdade de licitação, de empresa para prestação de

serviços técnicos profissionais especializados em assessoria e consultoria em

licitações e contratos para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Coelho Neto/MA, com o objetivo de aperfeiçoamento no desempenho das

atividades rotineiras, apresentação de recomendações voltadas ao aprimoramento

do planejamento das licitações, para atender as orientações do controle interno,

obedecendo aos rigores da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, conforme

Projeto básico e demais documentos em anexo:

Atenciosamente,

Joseane da Silva Ferreira

Portaria n° 036/2023

Diretora Administrativa

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA
Rua Rio Branco, s/nS - Bairro Centro | CEP 65.620-000 | CNPJ; 06.779.540/0001-00 | Telefone: {98)3473-3187

E-mail: camaramunicipalcn8(g>email.com